
lono/ lt ro/ xu/.nrOru

sMLouvA o AKGEPTAcI PLATEBnícn KARET A
PosKYTnurí PLATEBnino TERMlNÁlu

uzavřená dle příslušných ustanovení občanského zákoníku a zákona o platebním styku

číslo: 47676639 POS

(dále jen "Smlouva'')

smluvní strany:

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 PÍaha s, lČololČ: oooo135o/cz699ooo76'l
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl B XXXVI' úožka 46
(dále jen 

'Banka")

zastoupená: Radkem Ho-rákem, výkonným manažerem útvaru obchod -Acquiring , E_commerce a karty
Michaelou Rehákovou, pracovníkem pro obchodní a metodickou podporu akceptace karet

a

(d ál e je n,,ob ch odn Í k'')

čt. t Předmět smlouvy

'l. Předmětem této Smlouvy je Vymezení podmínek' za kteďch bude obchodník pňjímat k platbám za zboží čl služby platební karty mezinárodních
společností VlsA, Mastercard, Diners club lnternalional, JcB a china UnionPay (dále ien ,,Platební karty") a podmínek,
za ktenich bude Banka tyto úhrady zpracovávat a zúčtovávat.

2. Dále je předmětem Smlouvy vymezení podmínek, za kten/ch poskytne, za účelem dosažení předmětu Smlouvy uvedeném v odstavci 'l. tohoto
článku, Banka obchodníkovi k dočasnému uŽívání jeden ěi více kusú stacionárních PoS terminálú (dále jen 

''Pos terminály"), mobilních PoS
terminálú (dále jen ,,mPoS terminály") nebo kioskových samoobslužných terminálů (dále ien kioskové terminály") nezbylných pro pří|em
(akceptaci) Platebních karet a následné zpracování a zúčtování transakcí provedených Platebními kartami, a lo vóetně aplikaěního programového
Vybavení a příslušenství pro pňjímání Platebních karet (společně dále jen 

'platební terminály") speciÍikovaných v Příloze ě' 3 Smlouvy -
Formulářích pro registraci Obchodníka a dále v Příloze č. 4 lnstalaĎních a odinstalaóních protokolech, které jsou pň instalaci ói odinstalaci
podepsány ze strany obchodníka a pracovníka - technlka, Bankou určené, servisní organizace a Keré jsou součásti léto Smlouvy. lnstalační a
odinstalační protokoly mohou mít listinnou či elektronickou podobu s tím, že elektronickou Verzi obdrŽí obchodník po předchozí dohodě s Bankou,
a to na jím uvedený e_mail Ve formátu PDF. Smluvní ujednáni lýkající se platebních terminálů se pro tento smluvní \ráah pouŽijí pouze v případě,
že platební teÍminály budou poskytovány obchodnikovi Bankou.

čl. ll Místo plnění

Místem plnění se rozumí sídlo Banky, kde je prováděno zpracování a zúětování transakcí provedených Platebními kartami a dále sídlo obchodníka
a veškerá jeho obchodní místa, kde se transakce provádí, avšak vždy jen a pouze na území České republiky (viz Příloha č. 3).

Čl' lll závazky a oprávnění smluvnich stran

A,l v souvislosti s akceptacÍ Platebních karet

1. závazky aoprávnění Banky

a) Banka se zavazuje provádět pro obchodníka autorizaci, t'|. ověření platnosti Platební karty a krytí transakce, a dále souhrnné zúčtování transakcí
provedených Platebními kartami mezinárodních spoleěnosti VlsA, Mastefcard, Diners Club lnternational, JCB a UnionPay (dále len "Asociace"),
lj. sluŽby spojené s proplácením ěÉstek V czK (v rozlišení za den, platební terminál, Asociaci) provedených vŽdy za předchozí pracovní den na
účet obchodníka uvedený v Příloze č. 3 této smlouvy, a jeJi to mezi smluvními stranami sjednáno (viz Příloha č. 3) i V USD' GBP' EUR' PLN' HUF'
NoK' sEK ěi RoN (dále jen ,,Multicurrency") za transakce realizované Platebními kartami Mastercard a V|SA při vyuŽití platebního terminálu, za
předpokladu dodžení podmínek uvedených v této Smlouvě a jejich přílohách ze strany obchodníka. V souvislosti s uvedeným Banka obchodníkovi
pňdělí a vhodným způsobem předá opráVněnému zástupci obchodníka uvedenému v záhlavi Smlouvy heslo pro přistup do aplikace PoS Merchant.

b) Pň provedení transakce v měně 'iiné než CZK a zúčlování na účet obchodníka v CZK' pokud poskylování této služby smluvní strany sjednaly

var 0519_rla!,.3ni i.iiriri:_reg! 3c:

československá obchodní banka, a. s.
Radliďá 333/'150, 150 57 Praha 5, lČo: oooo'l35o
zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: xxxvl. vloŽka 46

/

obchodní firmďnázev/příjmení, jméno, litul

Sídlo / trvalý pobyt (vč. PsČ):

tco:

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

KoŽelužská 56311,779 00 olomouc

47676639

zapsaný/á v obchodním rejstříku: Ostrava oddíl B Vložka 803

ldentiÍikace eúdence / opráVnění k podnikání: OR : vydaný dne 29.3.'l994

KoŽeluŽská 563/'l, 779 00 olomouc

zastoupená:

E-mail:

lng. JARoMíR MACHÁLEK a lng. PAVEL ZATLoUKAL

Předseda Představenstva a místopředseda představenslvaFunkce:

Korespondenční adresa:

"t

strana 1 z 6



(viz Příloha č. 3), bude pro přepočet použit kul'z ČsoB deviza nákup ze dne zpracování transakce V bankovním syslému, resp. z předcházejíciho
pracovního dne přede dnem pňpsání peněžních prostředků zatransakce Platebními kartami na účet obchodníka. Pň provedení transakce
v měně jiné neŽ CzK azúělováni na účet obchodníka vjiné cizí měně bude pro přepočet použit ne.|prve do CZK kurz CSoB deviza nákup a následně
do měny účlu kurz ČSoB deviza prodej ze dne zpracování transakce V bankovním systému, resp. z předcháze|ícího pracovního dne před dnem
pňpsání peněžnich prostředkÚ za tÍansakce Platebními kartami na úóet obchodníka. Pokud je měna transakce a měna účtu obchodníka shodná,
k přepočlu nedochází. lnformace o směnných kurzech (kurzorný lístek) isou zveřejněny v provozních prostorách všech poboček Banky a rovněž
jsou uveřejněny na internetových stránkách www.csob'cz.

c) Banka si vyhrazuje práVo nepňjmout, případně neproplatit a vrátit prodeiní doklady (účtenky' stvrzenky z platebního terminá|u), které nebýy
vystaveny/předloženy podle podminek stanovených V této smlouVě, zejména právo nepřijmout prodejní doklady neúplně vyplněné ói s nečjtelným
otiskem Platební karty nebo data planosti karty (expirace).

d) Nedojde]i ze strany obchodníka k úhradě částek dle Čl. lll' A, odst., 2., pÍsm. j) a l) Smlouvy je Banka opráVněna uhradit si lyto pohledávky Vůči
obchodníkoú následujícím způsobem:

(i) Pokud obchodník nemá u Banky veden úěet, je Banka oprávněna uhradit svoji pohledávku/y v rámci zúč1ování transakcí (úhrad)
provedených Platebními kartami dle Smlouvy, a to bez předchozího souhlasu obchodníka s konkrétním zúčtováním. o takové
skuteónosti bude Banka obchodníka nástedně informovat Ve výpise z karetních transakcí'

(ii) Pokud obchodník má u Banky Veden účet, je Banka oprávněna uhradit svoji pohledáVku provedením inkasa dlužné částky z účlu
obchodníka vedeného v CZK a uvedeného V Čl. lV' 2', resp V Příloze ě. 3 Smlouvy' a lo bez předchozího souhlasu obchodníka
s konkrétním inkasem'
o takové skutečnosti bude Banka obchodníka následně informovat Ve výpise z kaÍetních lransakcí.

e) Banka je dále oprávněna pň jakémkoli neplnění či porušení povinností obchodníka plynoucích ze Smlouvy a jejich příloh odmítnout
(popř. pozdržet až po dobu 180 kalendářních dni) obchodníkoÚ proplacení transakce'

Jedná se zejména o následující případy:
_ platba probéhla za podmínek, Keré nesplňují či přímo porušují ustanovení této Smlouvy a jejich příloh (Včetně chybného postupu

a nedodžení podmínek pR obsluze platebního terminálu
- dÉitel karty, Vydavatel Platební karty nebo Asociace Vznesou námitku (Íeklamaci) VŮči transakci provedené Platební kartou,

případně stíŽnost, že obchodník odmíiá pň.imout Platební kartu nad ěi pod určitou výši transakce a Banka ji shledá jako
oprávněnou, dále obchodník nebude schopen na Žádost Banky doložil a prokázat účast práVoplatného džitele karty na dané
transakci,

_ obchodník Bance nepředal ve lhůtě 5 kalendářních dnů od doručení rnýzvy poŽadované doklady, informace, stanoúska
a vyjádření či neposkýl jinou, Bankou požadovanou součinnost, nezbytnou pro Vyřízení reklamace,

- Banka, držitel ka(y, Vydavalel Platební karty nebo Asociace označili danou transakd za podvodnou, neuskutečněnou
opráVněným džitelem karty,

- pň podezření z protipráVníhojednání obchodníka,
- na pokyn Asoctace.

Banka si Vyhrazuje právo uhradit si svoji pohledávku v rámci zúčlování transakcí provedených Platebními kaňami či provedením inkasa ve výši
částky předmětné transakce i v případě, Že platba byla obchodníkovi poukázána na účet' a až dodatečně se zjiďí, že V době uskutečnění transakce
došlo k porušení smluvních povinností ze strany obchodníka či byla]i platba poukázána na účet obchodníkovi omylem.

f) Banka je oprávněna předáVai na základě uýádáni nezbytné informace o obchodníkovi soudům, státním zastupitelstvím, orgánúm státní spráVy,
Íinaninímu arbitrovi ČR a Policii ČR. Dále V případě podezření z neoprávněné ói podvodné transakce provedené Platební kartou, je Banka
oprávněna ohlásit tuto skuteěnost orgánům činným V trestním řízení, vydavateli Platební karty a příslušné karetní Asociaci.

2. závazky a oprávnění obchodnika

a) obchodník se zavazuie, Že ve svém obchodním místě (resp. obchodních místech) bude pňjímat Platební karty k úhradám zazboži či poskytované
služby pouze V rámci druhu obchodní činnosti definované v Příloze č. 3 Smlouvy a dále dohodnou_li se smluvní strany V Příloze ó. 3, pniímat, mezi
smluvními stranami předem dohodnulé straVenkové a beneÍitní karty'

b) Platební karty V|SA a Mastercard bude obchodník pňjímat kromě výše uvedeného laké za účelem případného poskytování služby cashBack -
Vt/běru hotovosti, pokud poskytování této sluŽby smluvní strany sjednaly (úz Příloha č. 3 této Smlouvy). V souúslosti s poskytováním služby
CashBack se obchodnik zavazuie vhodným způsobem upozorňovat své zákazníky - dÉitele karet na možnost využití sluŽby CashBack
a poskýování této služby Vůči těmto dÉitelům karet nezpoplatňovat. Vzhledem k tomu, že hotovost 'ie V rámci služby CashBack poskytována
dÉitelúm karet z íinančnich prostředkŮ obchodníka, bude Banka pňpisovat na účet obchodníka vedený v CZK (viz Příloha ě. 3) ěáslky odpovídající
ýši provedených transakcí, Včetně částek odpovídajících $ýběÍu hotovosti v rámci služby CashBack. Ve výjimečných případech je obchodník
oprávněn poskytnutí služby CashBack svému zákazníkovi - dÉiteli karet na urěitém platebním terminálu či určitém obchodním místě odmítnoul,
ze'ména pokud nebude v pokladně, ke které takový ptatební terminál náleží, k dispozici dostateĎná hotovost. obchodníkje dále oprávněn pozastavit
poskytování služby CashBack, pokud nebude mod provádět autorizace lransakcí dle léto Smlouvy.

c) obchodnik se zavazuje, Že transakce Platebními kartami bude provádět pouze osoba jím k tomu pověřená a pro tuto činnosl řádně vyškolená.
d) obchodníkie povinen si ponechauzajistit po dobu nejméně deseti let od doby uskutečnění lransakce, kopie Všech prodejních, sumárních dokladŮ,

účtenek (stvrzenek) z platebních terminálú a Íormulářů, a to i V případě, Že oÍiginál na vyžádání poskytne jakýmkoli třetím osobám. Týo kopie je
obchodník povinen Bance předat Ve lhútě 5 kalendářních dnů od jejich vyžádáni s tím, že tato dokumentace musí být pouze v ěeském, případně
anglickém jazyce. Případný překlad je povinen na Vlastní náklady zaiiďit obchodník. Povinnost archivace účtenek neplatí' po dobu plalnosti a
účinnosti smlouvy, v případě využívání elektronické archivace stvrzenek v aplikaci Pos Merchant, Vyjma účtenek autorizovaných podpisem držitele
kaňy, Keré je obchodník povinen na výádání Bance předložit. Po ukončení Smlouvy ie obchodník povinen zajistit plnění této povinnosti, např.
Vyhotovením záložní kopie předmětných prodejních' sumárních dokladů, účtenek (stvrzenek) z platebních terminálů, ýhradně ze své strany.

e) obchodník je vŽdy každý měsic povinen kontrolovat si na jeho účet Bankou zaplacené platební transakce ze zúótování Platebních karel.
Nezaúčlované transakce obchodního místa doručené Bance po uplynutí lhůty 60 kalendářních dnŮ po jejich uskutečnění budou proplaceny
s ýhradou stoma.

f) V případě nesouhlasu obchodníka s Bankou provedeným zaúčlováním platebních transakcí, je obchodník oprávněn podat reklamaci ěi stížnost
písemně na kontaktní adresy uvedené v Příloze č. 2. nebo e_mailem na akceptacekaret@csob.cz. Lhúta pro Vyřízení reklamace či stížnosti ie 15
dnů od doruóení reklamace či stíŽnosii útvaru akceptace karet. Lhúta pro opíavu či doplnění reklamace se do této lhuty nezapočítává. Není-li možné
reklamaci či stížnost V této lhŮtě Vyřídit, útvar akceptace karet obchodnika písemně informuje o odpovídajícím předpokládaném termínu vyřízení
reklamace či slížnosti.

g) Jestliže držitel karty zakoupené zboží nebo provedené služby reklamuje, obchodnik reklamaci nesmí odmítnout z důVodu, že se platba za zboŽí
nebo služby uskuteónila Platební kartou. Při vrácení zboŽí anebo reklamaci sjednaných slUžeb je obchodník povinen provést na p|atebním terminálu
tzv. oREDlT (návrat platby) s tím, že není oprávněn v žádném případě óástku Vrátit, a to ani V hotovosli, ani bezhotovostně. Banka je oprávněna
v takovém případě provést odúělování předmětné částky z účtu obchodníka bez souhlasu k inkasu. o takovém odúčtování bude Banka obchodníka
následně informovat ve rnjpise z karetních transakcích.

h) obchodník se zavazuje Vystavil Ve sv,ých prostorách propagační materiály souúse'|ící s akceptací Platebních karet, které mu Banka poskytne
s tím, že obchodník neni povinen akceptovat Platební karty Všech karetních Asociací. o této skutečnosti' tj. nepňjímání veškeých karet |e
obchodník povinen informovat srozumitelným a iednoznaěným způsobem džitele karty, a to na Viditelném místě u Vchodu do obchodního místa a
u pokladny.

i) obchodníkje povinen Banku neprodleně písemně nebo e-mailem informovat o následujících skutečnostech:
- o všech změnách údaiŮ požadovaných pň uzavření smluvního Vaahu a tyto změny řádně doloŽit. Jedná se zejména o změnu názvu obchodní

Írmy, |ejí právní formy' adresy Íirmy či provozovny, faxového nebo telefonického spoieni, óísla účtu či kontaktní osoby, dále se |edná o.iakékoliv
změny druhu či charakteru prodávaného zboŽi či poskylovaných služeb. o změně kontaktní osoby i po ukončení této smlouvy po dobu

'/ei J_a]9- ci3l3ir.: i.|iŤ'r'ai_ieE!lace

československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; lČo: oooo135o
zapsaná V obchodním rejstřiku Vedeném Městským soudem v Praze' oddíl B: XXxVl, vložka 46

(,

strana 2 z 6



6 měsícú od poslední transakce,
- ozahájeníinsolvenčníhořízenívedenéhonaobchodníkaato,písemně,případněe_mailemnakontaktníadresyuvedenéVPřílozeě.2,
- o změně svého původního požadavku na ú&ování' zobrazování smluvniho poplaiku a dále poskýování ěi zpříslupňování informací o karetních

lransakcích v jednotné (souhrnné) výši a to na nový poŽadavek účtování a zobrazováni smluvního poplatku a dále poskýování
či zpříslupňování inÍormací o karelních transakcích dle jednotlirnl'ch kategorií a různých značek Platebních karet s různou rnýší smluvního poplatku.

Pokud v souúslosti s porušením uvedené iníormační povinnosli ze slrany obchodníka rrznikne Bance škoda, zavazuje se obchodník tuto škodu
na písemnou \^izvu Banky uhradit v plné výši.

j) obchodník je dále povinen do 5 kalendářních dnů od doručení výzvy Banky poskytnout Bance Veškerou' Bankou požadovanou součinnost'
nezbytnou pro plnění této smlouvy, zejména pň šetření reklamace předat úplné a přesné informace, slanoviska a podklady \ráahující se k dané
reklamaci lransakce provedené Platební karlou (např. kopie všech prodejních' sumárnich dokladú, účtenek (stvÍzenek) z platebních terminálů
a formulářú apod')' Pokud obchodník Bankou požadovanoú součinnost do uvedené lhůty Bance neposkytne a v důsledku loho bude reklamace
uznána za oprávněnou (tj. v neprospěch obchodníka), zavazuje se obchodník uhradit Bance celkovou ěástku všech transakcí, ke kteým byla
součinnost vyŽádána.

k) obchodnik se zavazuje, že provede všechna nezbytná opatření k zabránění úniku nebo zneužití Veškeďch dal o zákaznícich - držitelích karet
Vyplývaiící z praúdel Payment card lndustry Data security Standardu, dále jen 

'PC|_DSS", které jsou k dispozici na interneto\^]ch stránkách
httos://www'ocisecuritvstandards.oro/ - originální terÍ a htto://www.ocistandard.c/ _ český překlad. obchodník je povinen se s uvedenými PCI-DSS
podrobně seznámit a zavazuie se je dodržovat. obchodník nese Veškeré náklady Vzniklé implementací systému opatření.

(i) V souvislosti s výše uvedeným se obchodník zavazuje zejména:

- splňovat požadavky dle úrovně, do které byl na základě kritérií zařazen. Úroveň je obchodníkoú na vyžádání oznámena
písemně Bankou'

- spolupracovat s Bankou tak' aby v plné míře zajistil, Že poskytovatelé sluŽeb, kteří pro obchodnikazpracovávďi, ukláda!í nebo
přenáší data o drŽlelích P|atebních karet, budou v souladu s PCI-DSS. Před uzavřením Smlouvy obchodníka s nov1im
poskytovatelem služeb Banka provede posouzení na základě vyplněni PCl-DSS Self-Assessment Questionare dotazníku, dále
|en 'SAQ dotazník". Poskytovatel služeb musí vyhovovat Všem bodům SAQ dotazníku,

- umoŽnit Bance, případně Asociacím kontrolovat plnění souladu s PCl DSS.
(ii) obchodník si je Vědom, že v případě jím nezaiištěného souladu s pravidly Pcl-DsS nebo V případě úniku dat o dÉitelích karet

ze systému obchodníka nebo ze systému jeho obchodních pannerú, múže dojít ke rrzniku škody na straně Banky. obchodník se
zavazuje Bance uhradit veškerou takto rrzniklou škodu, včetně souúsejících nákladú Banky spojených s vyšelřením incidentu,
V plné Výši do stanoveného termínu Bankou.

(iii) V případě' že obchodník zjistí únik nebo zneužití dat o držitelích karetje povinen neprodleně informovat Banku. Banka je oprávněna
takovou informaci dále sdilel s karetními Asociacemi, příslušnými státními orgány a s dalšími dotěenými stranami.
Za případné škody, které obchodnik, Banka či třetí strana utrpí v důsledku pozdního oznámení o zneuŽití dat ze strany obchodníka,
ruěí v plné Výši obchodník.

(iV) obchodník si je vědom, že nese v plné vtl'ši odpovědnost za případné zneužití dat o dÉitelích karet, za které jsou povaŽovány zejm.
jméno, adresa' rodné Ďíslo nebojeiich ptďební nástÍoje. obchodník v žádném případě nesmí ukládat číslo Platební karty, datum
expirace karly a PlN džitele karty, CW2, cvc2, data z magnetického proužku'

(V) obchodník není oprávněn požadovat po Bance poskytnutí takových služeb nebo produktŮ, které jsou V rozporu s PCl_ DSS
standardy.

(vi) obchodník ie poúnen zajistil, aby nejen on, ale i jím využívaní poskytovatelé sluŽeb byli v souladu s PCl_ DSS' v připadě
že pracují s daty o držitelích karet a na písemné výádání Banky poskytnout informace týkající se pňjatých opatření proti úniku
těchto dat.

l) obchodník se zavazuje, že v případě oprávněné reklamace Vúčj provedené lransakci ze strany džitele karly' vydavalele Platební karty nebo
Asociace (tj. v neprospěch obchodníka) uhradí spornou, Bankou vyčíslenou ěástku neipozději do 5 kalendářních dnú od Výzvy Banky'

m) obchodník se zavazuie, že nebude:
(i) sestavovat a vésl |akékoli seznamy a eúdence s údaji o Platebních kartách nebo o držitelích těchto karet pro sVé úastní účely,
(ii) žádným zpúsobem uchovávďjakákoli data uvedená na Platebních kartách,
(iii) předávat třetím stranám jakékoli údaje o Platebnich kartách nebo o dÉitelích karet.

n) obchodnik souhlasí s tim, Že po dobu platnosti této smlouw, mohou bý{ údaje o něm v rozsahu iméno, příjmení/obchodní Íirma/logo/název,
sídlo/místo podnikáni uvedeny V materiálech Banky - refeÍence, o spolupráci V oblasti akceptace Platebních karet, seznamech obchodních míst
akceptu,jících Platební karty, stetistických a jiných výkazech a dále Že je Banka oprávněna předávď je včetně anonymizovaných informací
o dosaženém obratu obchodnika Asocjacím.

o) obchodník se zavazuje nepoŽadovat po džiteli karty, u Platebních karet, na něŽ se váahuje regulace dle Čl. lV., odst. 1 Smlouvy (kreditní a debetní
Platební karly vydané fyzickým osobám na území EU) poplatek za platbu. U Platebních karet, na něŽ se ne\ráahuje uvedená regulace, je obchodník
oprávněn požadovat poplatek pouze V maximální rrlýši přímých nákladů.

p) Pokud v důsledku porušení jakékoli povinnosti obchodníka uvedené ve Smlouvě vznikne Bance škoda, např. úhradou částky oprávněně
reklamované lransakce, zaplacením sankce či pokuty Vyměřené V této souvislosti ze strany Asodace. České národní banky, Úřadu pro ochranu
osobních ÚdajŮ apod., zavazuie se obchodník tuto škodu bezodkladně (na základě písemné výzvy) Bance uhradit.

B/ v souvislosti s poskytnutím platebních terminálu

1. Banka se zavazuje:
a) zajistit, na své náklady,
- instalaci PoS terminálů prostřednic1vím Bankou zajištěné servisní organizace (dá|e ien ,,Servisní Íirma'')' která provede instalaci PoS terminálu

do 20 pracovních dnů po nabytí účinnosti smlouvy, pokud celkorlý počet instalovaných PoS terminálŮ pro obchodníka nepřesáhne 10 ks. Pň
Vyšším poau instalovaných PoS terminálů se sjedná mezi Bankou' resp. servisní firmou, a obchodníkem pňměřená lhůta individuálně. Servisní
íirma je uvedena v servisních podminkách' kte-ré jsou součás{í této Smlouvy (Přiloha ě. 5). Banka má práVo servisní ÍiÍmu a servisní podmínky
jednostranně změnit v souladu s ustanovením Cl. Vll., odst. 4.' (ii) Smlouvy.

- instalaci kioskových terminálů prostřednictvím jí zajištěné servisní organizace (dále jen 
'Servisní íirma")' Kerá provede instalaci kioskových

terminálú do 20 pracovních dnů po nabytí úěinnosti Smlouvy, pokud celkovt/ poěet instalovaných kioskov'ých terminálŮ pro obchodníka nepřesáhne
5 ks. Pň vyšším počtu instalovaných kioskotlých terminálů se sjedná mezi Bankou, resp. servisní firmou, a obchodníkem pňměřená lhŮta
individuálně. servisní íirma je uvedena V servisních podmínkách, které jsou součástí této Smlouvy (Příloha č. 5). Banka má práVo seMsní firmu a
servisní podmínky jednostranně změnit V souladu s ustanovením Čt. vtl', oost.4., (ii) smlouvy.

- předání(zaslánípoštouneboosobníVyzvednutí)mPosterminálůprostřednictvímBankouzajištěnéservisniorganizace(dálejen',SeÍVisníÍirma''),
která provede přípÍavu a předání mPoS terminálu do 20 pracovních dnŮ po nabytí účinnosli smlouvy, pokud celkový počet instalovaných mPoS
terminálů pro obchodníka nepřesáhne'l0 ks. Pň vyšším poč1u instalovaných mPos terminálú se sjedná mezi Bankou, resp. servisní Íirmou, a
obchodníkem pRměřená lhůta individuálně. Servisni íirma je uvedena v servisních podmínkách, k1eré jsou součástí této Smlouvy (Příloha č. 5).
Banka má práVo servisní Íirmu a servisní podmínky.iednostranně změnit V souladu s ustanovením Cl. Vll., odst. 4., (ii) Smlouvy.

b) předat obchodníkovi platební terminály ve stavu zpŮsobilém k řádnému užívání v České republice, a to na základě písemného předávacího
píotokolu/instalaěního protokolu'

c) provésl zaškolení oprávněných pracovníkú obchodníka, Keří budou zajišťovat obs|uhu platebních teÍminálú'
d) zajistit, na své náklady, telefonickou hot_line poradenskou službu,
e) udžovat platební terminály ve stavu způsobilém k řádnému uŽívání,
0 zprostředkovat zajištění záručního a pozáručního servisu.

Banka je oprávněna:
g) provádětjednostranně změny soÍlware u platebních terminálú,
h) kontrolovat stav a umístění platebních terminálů,

ver 0519_ cl3i?bni ternl.ál-regUIaa3

československá obchodnÍ banka, a. s.
Radlická 333/150' 150 57 Praha 5; lČo: 0ooo135o
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V PÍaze' oddíl B: XXXV|, vloŽka 46

////"t'

strana 3 z 6



i) zablokovat platební terminál V případech sjednaných V Pokynech pÍo akceptaci platebních karet,
j) písemně Vrzvat obchodníka k vrácení platebního terminálu za podmínek uvedených ve Smlouvě.

2, Obchodnik se zavazuiel
a) pňpravit obchodní místo k instalaci Pos terminálu či kioskového terminálu a to tak, aby funkční síťová zásuvka (230 V) a teleÍonní/datová přípojka

zřízená vsouladu s telekomunikačními předpisy nebyla ve Vzdálenosti Větší než 2 metry od umístěného PoS terminálu ěi kioskového terminálu.
Dále umoŽnit přístup do prostor provozovny pracovníkům servisní Ílrmy, kteři budou instalaci provádět,

b) V případě platebního terminálu s GPRS komunikací, si zajisiit na Vlastní náklady samostatnou SlM kartu mobilního operátora, Kerá bude splňovat
požadavky pro řádnou komunikaci do infrastÍuktury Banky,

c) v případě platebních terminálů s Wi_Fi, si zajistit na Vlastní náklady Wi-Fi router, Včelně zřízení datové přípojky a datového kabelu. Platebn í terminál
bude nakonÍigurován na konkrétní Wi-Fi síť (SslD a heslo)'

d) umožnit Bance instalaci Pos terminálŮ / kiosko\^ých terminálŮ a správu soflware (včetně \rzdálené správy)'
e) přewít instalovaný platební terminál a jeho pře\rzetí potvrdit podpisem instalaěního protokolu. Podpisem inslalačního protokolu obchodník

potvrz uje, že v době převzetí byl platební terminál ve stavu zpŮsobilém k řádnému užívání, dále že byl obchodník poučen o tom jak platební terminál
užívat,
a Že okamŽikem přerrzelí přebírá plnou odpovědnost za poskytnutý platební terminál. Převzetí je platné pokud jej uěiníjakákoliv osoba/zaměstnanec
(personál) obchodnika přítomna na obchodním místě. UVedené neplatí V případě' že pověřený pracovník servisní Íirmy, vzhledem k okolnostem,
musel Věděl' že k tomu není lato osoba zjevně oprávněna,

f) v případě instalace mPoS terminálu do motorového vozidla využít k montáž základny a napojení na eleklrickou síť vozidla pouze autorizovaný
servis, případně urěenou Servisní íirmu'

g) neprovádět žádné úpravy ani zásahy do platebního terminálu' nedekompilovď a nepoňzovat kopie programového vybavení ani jinak do něj
zasahovat,

h) neprovozovat na platebním terminálu žádné další aplikace bez předchozího písemného souhlasu Banky,
i) nezastavil platební terminál ani.iej nezaiíŽit žádnými jinými právy třetích osob,
j) nahradit Bance škodu, která yznikne Bance, džiteli karty či jakékoli třetí straně neodbornou či neoprávněnou manipulací s platebním lerminálem

a dále i případnou škodu rrzniklou V dŮsledku nedodržení 'iakékoli povinnosti obchodnika uvedené ve Smlouvě,
k) v případě poškození či jiného znehodnocení platebního terminálu kontaKovat bezodkladně seMsní Íirmu a Banku.
l) umožňovat technickou péči o platební terminál podle servisních podmínek obsažených v Příloze č. 5 Smlouvy a poskytnout za tímto účelem

polřebnou součinnost servisní Íirmě,
m) objednáVatuservisniÍirmynanákladyBankyodstraněníveškeýchzávad,poškozeníčijakéhokoliznehodnoceníplatebníhoterminálu.Výjimkou

z uvedeného, jsou poruchy či poškození způsobené obsluhou obchodníka, třetí osobou, nebo použitím platebního terminálu V rozporu
s uživatelským manuálem, které pújdou k tíŽi obchodnika. cena za služby poskytované servisní firmou je stanovena podle ceníku, který ie souěástí
servisních podmínek obsažených v Příloze č. 5 této SmlouVy,

n) zajišťovat si na svůj náklad provozní materiál (např. kotouĎky do tiskárny),
oi v óripaae ztráty nébo odcizení platebniho ierminálu nahaásit tuto skutečnost neprodleně telefonicky Bance na CALL centrum ČsoB na

tel. čísle +420 495 800 116. Do 24 hodin od telefonického nahlášení !e povinen tuto skutečnost nahlásit také písemně (včetně doloŽení protokolu
od Policie ČR) na adresu Bance uvedenou v záhlaví Smlouvy,

p) bez předchozího písemného souhlasu Banky nevyřadit platební terminál z pÍovozu či .jei neprovozoval na jiném místě (vyjma mPoS terminálú,
které nejsou svázány s jedním obchodním místem), než je uvedeno v instalačním protokolu'

q) dohodnout se (i bez VýzVy) na odinstalování a vrácení platebního terminálu Bance, v případě, nebude-li obchodník schopen na platebním terminálu
dosáhnout Žádného obratu po dobu 3 kalendářních, po sobě jdoucích měsíců, například proto, že obchodník zruší obchodní mísio ve kterém
je platební terminál nainstalován, rozhodne se p!atební terminál neuŽívat atp.'

r) akceptovat na platebních terminálech pouze Platební kartyAsociací, připadně v Příloze č. 3 speciÍikované karty (např. stravenkové, Fleet, closed-
loop kaÍty apod.)'

s) umožnit odinstalaci platebních terminálú Servisní firmou nebo Bankou ói jinou oprávněnou osobou (společně dále jen 
"oprávněná osoba") s tím'

Že veškeré souúsející náklady s odinstalací platebního terminálu hradí Banka dle aktuálně platného ceníku servisní Íirmy. obchodník je povinen
umožnit pracovníkům oprávněné osoby odinstalaci a přerrzetí plďebního lerminálu a to na základě předchozí dohody během pramvních dnů v době
od 7.00-18.00 hodin,

t) V případech uvedených ve Smlouvě a dále po zániku závazku z této smlouvy umoŽnit Bance odinstalaci platebních terminálú nebo vrátit Bance
všechny platební terminály ve stavu odpovídaiícím obvyklému opotřebení'

u) Vrátit na vljzvu Banky platební terminál Bance' tj na své náklady doručit nejpozději do 15 kalendářních dnŮ od okamŽiku, kdy obchodníkovi tato
povinnost vznikla,

v) uhradit Bance smluvní pokutu ve rn/ši 1 0.000'_ Kč za každý platební terminál v případě neumožní-li obchodník jeho odinslalaci oprávněnou osobou
anebo nevráti-li ve stanovené lhůtě platební terminál Bance. Tím není dotěeno právo Banky na náhradu škody v plné výši' zejména na Úhradu
poňzovací ceny plalebního terminálu. Pokuta je splatná do 14 kalendářních dnú od doručení výzvy k úhradě obchodníkovi'

w) po zániku záVazku ztéto Smlouvy umožnit Bance odinstalaci platebních terminálů' resp. vrátit Bance všechny platební terminály Ve stavu
odpovídajícím obvyklému opotřebení.

obchodnikje oprávněn
a) pojisiit na Vlastní náklady platební terminály, Keré jsou předmětem této smlouvy,
b) pouŽívat platební terminály pouze v souladu s uživatelským manuálem k platebnímu terminálu a touto Smlouvou.

obchodník si je vědom a souhlasí s tím, že v případě, kdy bude VyuŽívat platební terminál, který není dodán Bankou' odpovídá za veškeré škody
\rzniklé na takovém platebním terminálu a zároveň i škody zpŮsobené takovýmto platebním terminálem obchodníkovi, Bance i třetím stÍanám.
Zároveň si je obchodnik vědom a výslovně souhlasí s tim, že v připadě' kdy bude Banka poskytovat obchodníkovi doplňkovou službu EET
- Elektronická evidence tÉeb (Viz Příloha č. 3 Smlouvy), nese obchodník plnou odpovědnost za plnění veškeých povinností plynoucích pro něho
jako poplatníka, ze zákona č. 11212016 Sb., o evidenci tÉeb. BliŽší informace a pokyny, včetně povinností obchodníka, vázající se ke službě EET.isou
uvedeny v Příloze č. 5 Smlouvy.

2.

čl' lV smluvni poplatky

smluvní poplatek za lransakce realizované platebními kartami (dále jen 
'Smluvni poplatek") v rozdělení na jednotlivé položky, v souladu

s nařízením Evropského parlamentu a rady EU o mezibankovních poplatcích za karetní platební transakce' (dále jen 
"Regulace") nebo

na žádost obchodníka Vjednotné sazbě, bude ú&ován dle obchodníkem zvolené Varianty Smluvního poplatku uvedené v Příloze ě. 6 Smlouvy.

Zobrazován bude Smluvní poplatek, stejně tak jako i ostatní smluvní poplďky' na v'ýpisech z karetních transakcí dle obchodníkem zvolené
varianty výpisu v Příloze č. 3 Smlouvy.

obchodník bere na vědomí, Že schéma Smluvního poplatku zahrnuje mezibankovní sazbu poplatku, sazbu poplatku karetní Asociace, náklady
Banky na zpracování transakcí Včetně marže.

V souúslosti s plněním předmětu Smlouvy vymezenym v Čt. t. výše a dále v souvislosti s typem platebního terminálu či obchodním místem,
kde je platební lerminál instalován se obchodník zavazuie hradit Bance smluvní poplatky (Smluvni poplatek a ostatní smluvní poplatky) Ve
výši uvedené v Příloze č. 6 této Smlouvy.

Banka a obchodník sjednávají, Že je Banka opráVněna zúaovat smluvní poplatek' a to tak, že z celkové, denní proplacené částky za iransakce
realizované Platebními kaítami odeae částku Smluvního poplatku uvedeného v Příloze č. 6 Smlouvy. Cástka snížená
o Smluvní poplatek bude pffpsána, za předchozí pracovní den (v rozdělení za platební terminál, den a Asociaci, nedohodn+'li se obchodník

ver 0519_ pi3l.ir.; 1..-,nrl_regulace

československá obchodnl banka, a. s'
Radlická 333/'150' 150 57 Práha 5' lČo: oooo135o

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném lvěstským soudem V Praze, oddíí B: )o(xVI' úožka 46

p(L

strana 4 z 6



3.

s Bankou jinak), na účet obchodníka uvedený V Příloze č. 3 této smlouvy, a to bez dalšího souhlasu obchodníka. o V,iše uvedeném odečtení
Smluvního poplatku je obchodník iníormován ve uýpisu z transakcí.

Dále Banka a obchodník sjednávají, že pohledávku vŮči obchodníkoú, rrzniklou ztitulu ostatních smluvních poplatků uvedených
v Příloze č. 6 Smlouvy, je Banka oprávněna uhradil si provedením inkasa z úilu obchodníka vedeného v cZK a uvedeného v Příloze č. 3
Smlouvy, a to vždy bez dalšího souhlasu obchodníka s konkrétním inkasem. Nemá_li obchodník u Banky veden účet, je Banka oprávněna
započítat svoji pohledávku rrzniklou z titulu ostatních smluvních poplatkú V rámci zúčtování transakcí (úhrad) provedených Platebními kartami
dle Smlouvy' a to bez předchozího souhlasu obchodníka s konkráním zúčtováním. o takové skutečnosti bude Banka obchodníka následně
informovat ve výpise z karetních transakcí.

Za účelem inkasa uvedeného V tomto Čl. lV. se obchodník zavazule mít po dobu platnosti této Smlouvy na účtu Vedeném V czK
a uvedeném v Příloze č. 3 této Smlouvy dostatečnou Výši Íinančních prostředkú pro úhradu smluvních poplatkú.

čl. V Ujednáni o náhradě škod

Smluvní strany nesou odpovědnost za zpŮsobenou škodu pň porušení platných právnich předpisů a této smlouw. Smluvní slrany se zavazuií
k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Povinnosti k náhradě škody se smluvni strana, Kerá škodu
způsobila, zprostí pouze za předpokladu, prokáŽe-li' že jí Ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo truale zabránila mimořádná nepředvídatelná
a nepřekonatelná překážka Vzniklá nezávisle na její vúli Inapř. doěasné' druhé smluvni straně bezodkladně avizované, technické pÍoblémy zpúsobené
telekomunikaěními službami' neprovozuschopností pláebního systému (autoňzace, zúótování), přírodními katastrofami, mezinárodními sankcemi ve
smyslu právních předpisú o provádění mezinárodních sankcí, hardwarovými závadami, počítačovými úry nebojinými událostmi způsobenými např.
třetí stranou.|.

čl. vl Ukončeni smlouvy

1. smlouvamůŽebýtukonóenadohodousmluvníchstran,písemnouvýpovědísmluvníchstranóiodstoupenímodSmlouvyjednouzesmluvníchstran.
2. Vypovědět závazek zlélo Smlouvy lze pouze písemnou výpovědí iedné ěi druhé strany a to i bez uvedení dŮvodů. Výpovědní doba je v případě

vrýpovědi podané ze strany obchodníka 1 měsíc a v případě výpovědi podané ze strany Banky 2 měsíce. V obou uvedených případech počíná tato
doba běŽet ode dne doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

3. Výpovědí Smlouvy nezaniká povinnost k plnění dosud v-zniklých smluvních závazkŮ.
4. od smlouvy může odstoupit každáze smluvních stran s účinky ode dne doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvni straně, a to

ve lhŮtě do'l4 kalendářních dnů ode dne podpisu Smlouvy (bez uvedení důvodú), v případě podslatného porušení Smlouvy' a dále v případech
sjednaných vPokynech pro akceptaci platebních karet. Podstatným porušením Smlouvy se rozumí porušeníiakékoli povinnosti VyplýVající ztéto
smlouvy (Včetně příloh).

5. V případě, že se rnýpověď či oznámení o odsloupení od smlouw nepodaří doručit z dúvodů na straně obchodníka (např. nepřebírá zásilku),
a písemnost bude Ceskou pošlou, s. p.' vrácena jako nedoručitelná, úěinky doruóení nastáVají v den' kdy bude zásilka Vrácena Bance.

6. Pň zániku Smlouvy je obchodník poúnen Vrátit Bance Všechny dokumenty, doklady zapůjěené či pronajaté zařízení pro pň|ímání Platebních karet
a propagační materiály, a to nejpozději do 1 5 kalendářních dnŮ. Dále je obchodník povinen si zajistit a ponechat kopie všech prodejních, sumárních
dokladŮ a úč1enek (stvÍzenek) z terminálů po dobu nejméně 10 let od data uskutečnění příslušné transakce a to i po ukoniení platnosti smlouvy.
Vše, co by poukazovalo na příjem Platebních karet v obchodním místě, příp. obchodních mísiech obchodníka' musí být neprodleně odstÍaněno.

čl' Vll závěřeěná ustanovení

1' Tuto smlouvu lze' pokud to Banka umožní, uzavřít i elektronicky. V takovém případě oprávněný zástupce obchodníka podepíše Smlouvu
biometrickým podpisem, příp. jiným způsobem umožněným ze strany Banky. Za Banku je smlouva podepsána naskenovaným podpisem
oprávněného zástupce' biometňckým ěi jiným podpisem.

2. smlouva se sjednává na dobu neurěitou.
3. Smlouva !e vypracována ve 2 vyhotoveních v českém jazyce s tím, že každá ze smluvních stran obdží po jednom Vyhotovení.
4' Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze na základě souhlasu obou smluvních stran, a io zejména V listinné podobě' který bude

součástí této Smlouvy, v elektronické podobě s Využitím biometrického podpisu oprávněného zástupce obchodnika, anebo prostřednictvím služeb
CSoB EleKronického bankovnictví (estliže změnu umožňují), případně jiným dohodnutým způsobem.

Výjimkou z uvedeného uiednání jsou:
i. sníŽení smluvních poplatků Banky uvedených v Příloze č. 6 Smlouvy, tj. změna výhradně ve prospěch obchodnika s tim,

Že návrh změny zašle Banka obchodníkoú písemně nebo +.mai|em na korespondenĎní či e_mailovou adresu obchodníka uvedenou
vzáhlaví Smlouvy. obchodník je Vlakovém případě poÚnen slouto změnou projevil bezodkladně souhlas či připadný nesouhlas.
souhlas projeví obchodník písemnou formou, kdy zašle nebo 'jinak doruěí na adresu Banky uvedenou v záhlaví této Smlouvy - útvar
Akceptace platebních karet' řádně podepsanou a datovanou Přílohu ě. 6 vlistinné podobě a nesouhlas proieví Íormoue-mailu
zaslaného na adresu akceotacekarel@csob.cz

ii. změnyPřílohyě. 1,2,5a6,kteréieoprávněnaiednostranněměnitBankastím,Žesnávrhemzměnyseznamujeobchodníkanejpozděii
2 měsíce přede dnem, kdy má změna nabýl účinnosti na www.csob'cz. o změnách ve stejné lhŮtě informuje Banka obchodnika na e-
mail obchodníka uvedený v záhlaví smlouvy či písemnou íotmou na korespondenění adresu obchodníka uvedenou V záhlaví této
Smlouvy. Pokud obchodník navrhovanou změnu písemně neodmítne do dne nabytíjejí úěinnosli, platí' žeji přijal. Jestliže obchodník
změnu odmítne, má právo tuto smlouvu s okamžitou účinností bezúplatně vypovědět,

iii. změna Přilohy ě. 3, kterou je oprávněn, po předchozí e-mailové dohodě s Bankou, měnit obchodník s tím' že aktuální, originální verzi
přílohy doruĎí písemně (na adresu Banky uvedenou v záhlavi této Smlouvy - útvar Akceptace platebních karet) či elektronicky
do datové schránky Banky. Pokud se změna Přílohy č. 3 bude týkat změny čísla transakčního účtu/čísla účtu pro inkasování smluvních
poplatků, musí být tato příloha obchodníkem řádně podepsána (podpis ověřen pobočkov,ým pracovníkem Banky nebo úředně ověřen -
např. nolářem; ze strany czech Point apod.) a datována. Nebud+li se změna Přilohy č. 3 týkat změny čísla transakčního úáu/čísla účtu
pro inkasování smluvních poplatků je obchodnik oprávněn doručit navrhovanou Přílohu č. 3 Bance
e-mailem.
obchodník je dále oprávněn provést změnu Přilohy ě. 3 prostředniďvim aplikace Pos Merchant, ale pouze za předpokladu, umožňuje-
li to Banka.
Ve všech rnýše uvedených případech tohoto Čl. Vll., odst.4.' iii. zašle Banka obchodníkovi, zjejí strany odsouhlasenou, řádně
podepsanou a datovanou Přílohu č' 3 v listinné podobě formou doporučené zásilky na adresu sídla obchodníka.

5. Banka a obchodník sjednávaií' Že souěástí Smlouvy jsou Pokyny pro akceptaci platebních karď (Příloha č. 'l), Manuál pro obchodníky
(Příloha č. 2), Formulář pro registraci obchodníka (Příloha č. 3), lnslalačni a odinstalační protokoly (Příloha č. 4)' Uživatelský manuál, servisní
podmínky (Příloha č. 5) a smluvní poplatky dle typu platebního terminálu (Příloha č. 6ď _Pos terminály, Příloha č. 6b/ - mPoS terminály, Příloha
ě. 6ď- kioskové terminály). obchodník si je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednání jsou smluvní strany vázány neien louto Smlouvu, ale ma.|í

rovněŽprávaapovinnosliobsaŽenávPříloháché-1-6a],blclaženesplněnípovinnosliVyplýVajícízlěchtoPřílohmástejnédŮsledkyiako
nesplnění povinnosti Vyplývajicí z této smlouvy' Kerá na ně odkazuje. Aktuální znění Přílohy č. 'l a Přílohy č. 2
je dále k dispozici i na internetových stránkách www.csob.cz.

Ver 0519- ola!?bni te.|l||lál_r39Ulaae

československá obchodni banka' a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; lČo: oooo'l35o
zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném l\'ěstským soudem v Praze' oddil B: Xxxvl' úoŽka 46

4 f.

strana 5 z 6



6. Bankaaobchodníkdálesjednávají,ŽebudeJijakékolivustanovenítétosmlouvynebojehočástshledánosoudemčiiinýmkompetentnímorgánem
ziakéhokoli dúVodu neplatným nebo nevymahatelným, bude se aplikovat snezbytnou minimální úpravou tak, aby bylo platné a účinné
a platnost nebo Vymahatelnost zbývajících ustanovení této Smlouvy nebude nijak dotěena ani oslabena.

7. Je'li obchodník izv. povinným subjektem ve smyslu S 2 zákona o regisiru smluv a dopadá-li na tuto Smlouvu nutnost iejího zveřejnění v regístru
smluv podle příslušných uslanovení cit. zákona, |e obchodník povinen na své náklady zajislit řádné uveřejnění télo smlouvy V registru smluv,
a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, v rozsahu dohodnutém s Bankou, včetně jejich případných dodatků a souvisejících dokumentů.

8. obchodník souhlasí s tím, že podpisy na smlouvě .isou za Banku naskenované.
9. smlouva nabýVá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými ástupci obou smluvních stran a účinnosti okamžikem aktivace služby ze strany Banky,

o ĎemŽ bude obchodník bezodkladně informován formou doporuóeného dopisu zaslaného na korespondenóní adresu uvedenou
v záhlaví Smlouvy' Nejpozději Však tato účinnost nastane 20. pracovním dnem následujícím po dni podpísu Smlouvy.

1o. Touto Smlouvou se ruší platnost všech předchozích smluv pro pňiímání platebních karet, týkajících se přímých plateb, uzavřených mezi Bankou
a obchodníkem.

, al0v10wa4 d, ta, t oqdne v PÍaze dne

obchodní banku, e' s.:za obchodníka:

lng
Předseda představenstva

Totožnost ověřena dle oP:

ng.
představenswa

ověÍena dle oP:

název fiÍmy
nebo otisk razítka manažer útvaru

Michaela Reháková
pracovnik pro obchodní
a melodickou podporu

akceptace karet
- Acquiring,

E-commerce a karty

Jméno a příjmení osoby provádějící identiÍkaci, věetně podpisu a
proVáděcího razítka

cost centrum: osobní číslo:

'el cj19_ pi31?b.i iern,.ál-regl,lace

československá obchodnÍ banka, a' s.
Radlická 333/150' 'l5o 57 Práhá 5; lČo: oooo'l35o
zapýná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prae' oddíl B: )o(xvl, úožka 46

ff"

strana 6 z 6



Příloha č. 6a + 6c - Smluvni poplatky ke Smlouvě o akceptaci platebních karet a poskytnutí platebního terminálu

cENoVÁ NABíDKA _ AKoEPTAGE KARET
lčo 47676639, Dopravní podnik města olomouce, a.s. 25.g.2o1g

NíŽe uvádíme provizi v jednotné výši. Výše smluvního poplatku (bankovní provize), kterou banka inkasuje zkaŽdé
transakce realizované platební kartou, vychází z analýzy a předpokladů očekávaných finančních obratů a počtu
transakcí. Cenová nabídka je součástÍ sm|uvní dokumentace - Smlouvy o akceptaci platebních karet a poskytnutí
platebního terminálu.

SMLUVNí popnrEK (BANKoVNí PRoVlzE) V JEDNoTNÉ yýŠl

vlsA* EU + ostatnÍ svět Debit & credit & Business  

MasterCard* EU + ostatní Svět Debit & Credit & Business  

Dlners ctub, Dtscover EU + ostratní Svět '- 
JcB EU + ostatní Svět  o

" Zahrnď1e platební karty všech značek (např. VlSA Electron, Maestro) vydávaných karetní asociací.

osTATNí SMLUVNí PoPLATKY

Transakce platebními kartami

Poplatky související s pIatebními terminály

MěsÍčnÍ poplatekza poskytnut| PoS termlnálu

lnstalační poplatek PoS terminálu

Za obchodníka

Dne

lng. JARoMín uncnÁlex
Předseda představenstva

lng ZA KAL
M představenstva

Dopravní
KoŽelu

lČ 47

€gtr trPÍtr
města oIomouce, a.s'pod

Žská 56311,
nik

779 0O Olomouc
676639 I D lČ,.Cz+lo6alg

I e-mai rno@dltnro cz

Strana 1 | 1





Dqíawl Fdnk b obllto$' !'t

&ltuwt.m@otu
47d&

q4747@

ll. o&hdnlho l.Fliiku mb ŽM@En.k o

(dle o&Mnlfu Íq6ťlhu rcb2ťn6hskaho

lč

Drc

Ko.é.pndcnanl .dte$

l lt f,l t PDÍ. pl\ ult.., k nslu
FolnÓl PDF v|pl' 

'rčdr 
l tl.knuu.railt! tplo.ou hl t|op/' dpil do

t!ililul PDF fpl' ,lčdh h cl.hnoilL^éilt! lplo.ovanl lngpl' .'N4 do Č.loiho 
'f'lan!)

ÍL..ht.čso8pl.r.bni tťiÍlÍ ly uilb' ujlclalcepl.(i tl..t tďGt, pourera p/edpollad!,lc m &dn[' dJ.Eu'ddortl u.vl.ru 9mlevu'

P iloha ě. 3 - FoRMULAR PRo REGlsTRAcl oBcHoDNlKA
AKTUALlzoVANo K í.7.20í9

lry JARoMIR McHÁrEK tE' PAVELaÍLoUML

Pld PfuÚcffi. ml.bph*

eoItáK m!5l DÍ vrdy uvd.n n. dPv&nou oiobo' Ln.: PrlvnEra osb _sh!0ÚÍnl r'íuFe'

Jdío. ptÍfu nl a{upuilcl o.oby

E.mil'

l"o-.u".

]r.noou*"".

Sd.xo

l&ncÍt Plu.

E&nrd

Jha (n.pr *.nv.nb

C.S&ct

bblj.nl

EfiilpÍo v pisy

TXT toffit

xMLÍodt

-g-š{DB

VYsvĚTLlVKY - "P iloha ě. 3 - FoRMULÁŘ PRo REGlsTRAcl oBcHoDNlKA"

B.n.lhPlvl-člo!ll.tcbl ríinÍ ly unDuujl al..pt..i &n.'n k.Ícl, pou/. r. pl.d*l.du, l.n ob.hod.lh 
' 

nou lFldnotl ur.d.rcuiml@w'

clotdlooPt.q a5oBP.lt6nitťi'ilÍlJlYumd uÍ.adl(epla(icl6tdl@pka.et,Puue?.p/edpdl.du.lťt oefudnikld.noutddMllur.val.no!Ímlew'

a.turavartY.n.ilJvoi dobYc!loÍil.!<ta ulJvály ldmlnálu' PÍor alovánl l.Íthl.h Ídn'.l.ij.ilun'q aby Ú.jÝaÍk. byla pÍov.doa l.td d.n do 23:50 hod.

El.lto.l.l v pB píehl.doFdnol!v .h!!lutd an*ht.l. i.hÍ.o!.kcl.h,tl.l l.,.tilan.l.htonictYildob.hod.ltCm!vd.m!tfrl.hnl..m.ilo ou.d'éu

EEY

lcÍ2

lcŤ2m

lcÍ2m

lcÍm

tcTa

rPP3m

rUCl&B

rucl&B

l...-.^L^". 
"*6h'il 

hl 
" 

čn

l-.^---L^-- -*r^'il hl - čn

Á11

F'.lÝ.n..v pld ' Ítkv.ilLtaeB.ovjd J lJlilÚnl wpĎ '



pldult al'lul.b, klÚé n.bll'

.nM.na, alpé . &rbr.lbl bilY' o. vu ďlFj.n| '. 
tť halY dail n.| Jffi hqnllullc|

lmunllujklÍ6ddnl.t mGPEal u!.ldt wlf.

MuťdÍ.E. mlÉt.b!pÚ(!b!.Mtílch pl.i.bí.l.n vQf .l.t.lav EUÍ, UsDaIG8p!.6trdnh m ld& D|.t.bnlbtÍni lu' il.lt.lmbl@.rEilub &!hh.k.

Pr.!c|..|t@ll.dnc!'oleidlllat nlbtdmldlqtdl.d.lo![taom.v.'lD.da.lln!ooÍ@l.nl'aslMl{n.&MnlbtGhnl.bdqm.fu.i.n..bíMdln6l.

kt.la cdnuF p.ov.ddl b.rMo6t.Í t.nBb. ellt.bnÍ bfu' Td ldlY ,t& 4la !.Úí@, .bY by'o doa sl*M dl..' o Ptdd.né t.Ňti'

fu.p_č9BDl.t.bnlldnadlvudául.k b.lh.pbíd.!@.t 
',dŇkl.d!.l.d&Mníl'&B''ldÉťul.d.@flfu 

u.

s..c.ha-dMt.. tM 
'l.t 

nlmldnldluaíbtll@ibfu.9 b l.!ta.E llolGt.ulaanl rdllrmí'

'lllcLnl 
brnldlu - !v. l unlMc. Ío olldoÍ d.l nlfu

P..@ _Phr nltgnldlfun Fo*Mn[!rtďld.duilPlt olrímldlukdlllr.llPllt nÍbíry(Mpl'6bu....alMdY)'TdminalY&U.dh{lÍ|dd*alill'
bn*ll l.| GPrulplqradni.l n5lM b.q Bšh rcbllnLhq.í,b )'

&ď.,e .3bclo Í l ol.t nÍ tgmidl &ndtMbl inr.h* {dh.Índ|. 
'.ha 

li b lol'L@lalGPN l!.6Údnl.M slM bfu dŇh dííLh 6dlB l'

{BÍ.uP),lnBná (dhďn.t)' BT!a.6r t tnlnal d ri!ill J fuhm <. ts m (b.. bilal).

z. ohhdník. k!'frko. Fdpboprlvnčnaorcby) a č6l$lov.Élou obhod.í bnlu,.l.

ÉlBÚlÍ ' Žbdl či ídbv 
"v 

t.'aíu" (n.pí' lorvllba rlu'btr sr.rcttda o v.líBI. dFn')'




